PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 076/2011 (PMRC)

O Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, o Sr. Flávio Alberto
Gonçalves Ribeiro, e a Comissão de Apoio nomeados pela Portaria nº 123/2010, de 27 de Dezembro
de 2010, conforme resultado da Sessão Pública de Processamento do Pregão Presencial nº
076/2011 (PMRC), ocorrido em 07 de Novembro de 2011 às 09:00 horas, torna público o resultado
de classificação da proposta de preço da proponente habilitada objetivando a aquisição de lixeiras
metálicas, para serem fixadas nas vias públicas desta cidade.

Item Produto Marca Apres Quant Vlr uni
(R$) Proponente Vencedora

01

Lixeira metálica, confeccionada em aço
carbono, pés de sustentação em tubos
de aço carbono de 2” na chapa 18
(pintado na cor verde); pára sustentação
do cesto será travado com tudo de 1 1/2"
na chapa 18, fechadura universal para o
travamento do cesto basculante. O cesto
de aço em chapa 18, perfurado e
calandrado, com diâmetro de 35 cm e
altura de 42 cm, com fundo na chapa 18,
as bordas de reforço externo do cesto
será com tudo de aço carbono de 3/4 na
chapa 18, capacidade 40 litros, fixada
em chapa 0,35 X 0,20 cm, na chapa 18
(para publicidade institucional) na cor
branca ou crú.

CAED Uni 40 390,00 CAED – Industrial, Engenharia e
Comércio Ltda

Assim sendo, o Pregoeiro Oficial do Município de Ribeirão Claro e a Comissão de Apoio

declaram classificada e devidamente habilitada a proponente CAED – Industrial, Engenharia e
Comércio Ltda (CNPJ/MF 00.684.232/0001-06), e aguardam o prazo recursal para homologação.

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Novembro de 2011.

Flávio Alberto Gonçalves Ribeiro
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/